第5章 [bookmark: _Toc8456][bookmark: _GoBack] 竞争性磋商项目内容
[bookmark: _Toc26478][bookmark: _Toc4376]一．项目情况
1、项目名称：遂宁市河东新区无人机实训中心物资采购
2、 项目概况：遂宁市河东新区无人机实训中心物资采购围栏、门头、电缆、厕所定制房、集成房屋定制、空调采购及安装服务。
3、质量标准：符合国家、行业现行标准、规程、规范
4、采购限价：859600元（含税、含运费、税率1%），超过最高限价的报价无效。
	2. 采购清单明细及限价
          无人机基地建设清单表
	
	

	序号
	项目名称
	项目特征
	计量
单位
	工程
量
	单价
	总价

	1
	围栏
	1.锌钢围栏2米高，3米一格，立柱75×75×2.6，横管32×30×2.0竖管16×16×2.0
	m
	1000
	130
	130000

	2
	大门
	1.2MM厚201不锈钢激光切割、扳金折弯，120mm*120mm*4mm厚为主龙骨，50mm*50mm*2mm方管为副龙骨，整体焊接加工，精工打磨，表面刮灰打磨，底漆两遍，面漆2遍
	项
	1
	150000
	150000

	3
	电缆
	YJLV4*185+1*95  0.6/1KV
	m
	800
	65
	52000

	4
	厕所定制房
	底座1.2*0.25顶柱1.6*0.25立柱1.6*2.1*3.0    
	㎡
	20
	300
	6000

	5
	定制房屋
	底座1.6*0.25顶柱1.8*0.25立柱1.6*2.1*3.0墙板0.4*60*75      
	㎡
	800
	550
	440000

	6
	格力空调
	KFR-72LW/NHGM1BAJ
	个
	16
	5100
	81600

	7
	合计
	859600




 三、技术要求：
1、定制房屋技术要求（实质性要求）：
	标准
	名称
	组成部分

	1
	顶部框架
	镀锌带钢横梁 ，180mm宽5632-2支 2688-2支，210*150*210高端镀锌角件-4个，檩条 镀锌C型钢， 保温棉18平方，PE薄膜，彩钢蒙皮板，封顶整体丁基胶带防水，831吊顶瓦18平方

	2
	底部框架
	镀锌带钢横梁，160mm宽罗拉梁5632-2支 2688-2支，210*150*160高端镀锌角件-4个，9支几字型钢

	3
	立柱
	镀锌带钢 210*150*2525-4支，配备箱体间上下左右连接的连接板及内六角螺栓(镀锌），厚度3.0

	4
	附件
	泛水件，50mm/75mm

	5
	地板
	硅酸钙板*5块

	6
	门
	840中档钢质门（840*2035，平板副框，国标防火锁，50/75通用）

	7
	窗
	中档塑钢窗（单玻带防盗窗、纱窗，1130*1100mm，2个，50/75墙板）

	8
	墙板
	1150，50双面橘皮纹单面覆膜复合板含托盘

	9
	落水管
	¢50mm,PVC落水管，4支

	10
	吊顶收边
	吊顶用4*4的831吊顶瓦同质件

	11
	立柱阴角
	立柱阴角线4支 包含阴角线固定件

	12
	辅料
	995结构胶3.5支、4*20圆头钻尾丝80个、12*75/12*100六角钻尾丝60个，12*100六角钻尾丝2个，12*75六角钻尾丝6个，12*25六角钻尾丝45个，4*25自攻钉32个，连接螺栓 1套

	13
	地面
	1.6mm地板革带焊缝

	14
	配电
	品牌电配，入户6㎡，4m²、2.5m²、1.5㎡铜线
一个正泰品牌三孔插座
三个五孔插座
一个正泰品牌单开
两个长条灯
一个高级八回路配电箱
一个2P32A正泰品牌漏电保护器
两个25A断路器，一个10A断路器
一个工业插座加上工业插座线盒焊在顶框架上



2、其他要求（实质性要求）：
（1）该综合总价包括但不限于人工费、材料费、规费、税金（1%）以及一定范围内的风险等全部费用。
（2）承包方式：
①承包内容：包工包料方式承包，包括材料卸车、材料场内运输、上材料、垃圾清理（工完场清，转运及清理外运）、成品保护、现场放水平线、安全文明施工、工具费、管理费、不可预见费（车旅费、收尾、帮工费、工伤、质量罚款、管理罚款等）、验收等。
   ②施工机具：包括斗车、铁铲、灰桶、电锤、手电钻、冲击钻、切割机、手磨机、电锯、空压机、钉枪、水平仪、墨斗等必要施工机具。
  ③辅材：乙方负责
（3）施工条件：
①临时水电：施工临时用水用电由乙方自行负责；
②运输：由乙方自行负责；
③场地条件：
④本项目不提供工人住宿、伙食、交通设施，需乙方考虑在相应报价中；
⑤乙方负责材料卸车及搬运至施工现场；
（4）质量要求：必须满足国家、地方、行业相关规范标准和公司最新质量验收标准。
（5）安全文明施工：
①安全文明施工：必须满足公司对安全文明施工标准化的最新要求和标准（安全文明施工费包含在相应单价中，不再单独记取）。
②成品保护：不再记取成品保护费用（清单中单列的成品保护项除外）。
(6)具体做法按相应标准规范，并结合施工经验和现场踏勘情况。
(7)验收标准：符合国家、行业现行标准、规程、规范
(8)质量要求：符合国家、行业现行标准、规程、规范
(9)安全要求：符合国家、行业现行标准、规程、规范
 四、商务要求（实质性要求）：
1、工期：自合同签订后工期60天内完工。
2.安装地点：遂宁市河东新区东湖半岛。
3.合同形式：固定总价；固定单价。
4、验收：（1）验收由采购人组织，供应商配合进行：采购人将参照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）要求，并按照行业管理部门规定的标准、方法和内容进行验收。
①验收标准：按国家有关规定以及采购人磋商文件的质量要求和技术指标、供应商的响应文件及承诺与合同约定标准进行验收；双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由采购人在磋商文件与响应文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收；
②如验收合格，双方签署验收报告，供应商凭验收报告办理相关手续；验收结果不合格的，采购人将不予支付采购资金，给采购人造成的损失由供应商予以赔偿。
（2）其他未尽事宜应参照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205 号）的要求进行。
5、支付方式：合同签订后5个工作日内甲方预付合同总金额的30%作为预付款，安装、调试验收合格后10个工作日内一次性支付剩余合同金额。（注；每次付款前乙方应向甲方出具同等金的增值税专用发票）。


